[image: image2.jpg]

	Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

[image: image1.png]

PORTARIA Nº 225 DE 07 DE AGOSTO DE 2020.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando SMS nº 156/2020 da Secretaria Municipal de Saúde,
R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor MAGNO FARACO DA SILVA, matricula 3.295, portador da CNH 06753842695, a conduzir as viaturas da Secretaria Municipal de Saúde, abaixo mencionadas:
VW/Gol – placa KWL 8395
VW/Gol – placa KRY 6011
VW/Gol – placa LRT 7093

VW/Gol – placa LQL 4789

VW/Gol – placa LRL 7028

VW/Saveiro – placa KRL 8411

VW/Saveiro – placa KOA 8158
NISSAN VERSA – placa LSI 3339

NISSAN MARCH – placa KWY 9426

MMC/L200 Triton SPT GL – LTV 9J18
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 07 de agosto de 2020.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

[image: image2.jpg]